
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Nr.

200

031

700

008

069

065

048

095

Nome

PEDRO GOMES

THAWER FERREIRA

FELIPE ZATTI

JULIO WOLFF

LEONARDO GUIMARAES

FABIO FRANCA

LUCAS NOGUEIRA

MIKE D`ALMEIDA

Classe

SPRINTER

SPRINTER

SPRINTER

SPRINTER

SPRINTER

SPRINTER

SPRINTER

SPRINTER

Melhor Tm

45.395

45.417

45.573

45.621

45.877

46.032

46.189

46.777

Dif

-

+0.022

+0.178

+0.226

+0.482

+0.637

+0.794

+1.382

Melhor Spd

95164,666

95118,568

94792,970

94693,233

94164,832

93847,758

93528,762

92353,080

Na volta

6

4

6

3

3

5

2

4

Nat/State Sponsor

Classificado pela melhor volta

Announcements
KART 95 TROCOU MOTOR

TROFEU 50 ANOS FMA/CMK 2011 - 9ªE 10ª

SPRINTER

TOMADA DE TEMPOS

Qualificação (5:00 Tempo)

CIRCUITO IPATINGA 1200,000 Km

22/10/2011 11:50

Impresso: 23/10/2011 13:35:49

Chief of Timing & Scoring

Race Director

Licenciado para: BHZ Crono
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